
Zarządzenie Nr 125/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 124/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 

planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 15  lipca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 779 382,87 0,00 5 779 382,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 16 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650 000,00 -16 000,00 1 634 000,00

Razem: 37 539 731,30 0,00 37 539 731,30

BeSTia Strona 1 z 1


